

Zdalne nauczanie - język angielski 15.04-26.04

Klasa 7

Lekcja 9: Stosowanie określeń ilości z rzeczownikami policzalnymi i niepoliczalnymi.

Stosowanie określeń ilości (*a lot of, some, any; much / many, a few / a little*) z rzeczownikami policzalnymi i niepoliczalnymi. Podręcznik str.65. Zeszyt ćwiczeń.

Lekcja 10: Wypowiedź ustna: rozmowa na temat podróży.

Zwroty służące do rozmowy na temat podróży. Tworzenie dialogów. Uczeń nawiązuje kontakty towarzyskie; rozpoczyna, prowadzi i kończy rozmowę, uzyskuje i przekazuje informacje i wyjaśnienia; wyraża swoje opinie, wyraża uczucia i emocje. Podręcznik str. 67

Lekcja 11: E-mail z relacją z podróży.

Wypowiedź pisemna. Stosowanie wyrażen określających kolejność zdarzeń (*first, then, next, afterthat, finally*). Podręcznik str. 68.

Lekcja 12: Podsumowanie rozdziału 6.

Uczeń utrwała zagadnienia gramatyczne i leksykalne z rozdziału: użycie czasów Present Perfect i Past Simple oraz słownictwa z zakresu podróży. Podręcznik + zeszyt ćwiczeń.

Lekcja 13: Sprawdzian wiadomości z rozdziału 6: Amazing Journeys.

Lekcja 14: Wprowadzenie słownictwa: świat filmu.

Ćwiczenia leksykalne. Uczeń poznaje i utrwała zwroty związane ze światem filmu. . Podręcznik str. 76.

Lekcja 15: Rozumienie wypowiedzi pisemnych: artykuł dotyczący przyszłości kina.

Uczeń określa główną myśl tekstu, znajduje w tekście określone informacje oraz stosuje strategie komunikacyjne: domyślanie się znaczenia wyrazów z kontekstu Podręcznik str. 77.

Lekcja 16: Stosowanie konstrukcji z *will, be going to* oraz czasu *present continuos*.

Uczeń przedstawia plany na przyszłość. Uczeń uzyskuje i przekazuje informacje i wyjaśnienia; wyraża swoje intencje i pragnienia, pyta o intencje i pragnienia innych osób. Podręcznik str. 78-79.

Link do podręcznika All Clear 7 online: <https://online.flippingbook.com/view/15093/>

Link do zeszytu ćwiczeń All Clear 7 online: <https://online.flippingbook.com/view/746530/>

Link do pobrania nagrań do podręcznika: <https://www.macmillan.pl/strefa-ucznia>

(klasy 5-8-→ All clear 7,→ student's audio → pobierz)

Link do pobrania nagrań do zeszytu ćwiczeń: <https://www.macmillan.pl/strefa-ucznia>

(klasy 5-8-→ All clear 7,→workbook audio→ pobierz)

Nauczycielka języka angielskiego

Karolina Porębska